江西省地质学会文件

赣地会字(2023)48号

关于召开江西省地质学会 2023 年学术年会的通知

(第1号)

各会员单位:

江西省地质学会 2023 年学术年会定于 2023 年 12 月 21 日在南昌市赣江宾馆举办。现将有关事项通知如下:

一、会议时间

2023年12月21日,12月20日下午报到。

二、会议地点

江西省南昌市八一大道赣江宾馆七号楼二楼会议厅。

- 三、会议内容
- 1、唐菊兴院士主旨报告;
- 2、首届地质科学技术奖特等奖获奖论文报告;
- 3、特邀学术报告。

四、参会代表

1、首届地质科学技术奖获奖项目(包括特、一、二等

奖)代表,每个项目1个代表;

- 2、首届青年地质科技人才奖金、银奖获奖者;
- 3、各会员单位代表(分配名额见附件)。

五、其他事项

- 1、各单位参会回执请 12 月 13 日前发至秘书处邮箱 jxsdzxh2005@163. com。
 - 2、所有大会发言请提前准备 PPT。
 - 3、本次会议食宿统一安排,住宿费自理。

附件1:参会回执表

附件 2: 参会代表名额分配表



附件 1:

参会回执表

姓 名	性别	単位	职务/ 职称	手机号码	是否住宿 (单/标间)

附件 2

2023 年学术年会名额分配表

序	冶	分配
号	单 位	
1	江西省自然资源厅机关	3
2	江西省地质局机关	3
3	东华理工大学	3
4	江西应用技术职业学院	3
5	江西省地质调查勘查院	3
6	江西铜业股份有限公司计划与生产部	3
7	江西钨业控股集团有限公司	3
8	江西省地质建设投资集团有限公司	2
9	江西应用科技学院	2
10	江西省矿产资源保障服务中心	2
11	江西省自然资源权益与储备保障中心	2
12	江西省地质调查勘查院基础地质调查所	2
13	江西省地质局第十地质大队	2
14	江西省地质局核地质大队	2
15	江西省地质局有色地质大队	2
16	江西省地质局水文地质大队	2
17	江西省地质局生态地质大队	2

18	江西省地质局物化探大队	2
19	江西省地质局地理信息工程大队	2
20	江西省地质局实验测试大队	2
21	核工业二七0研究所	2
22	核工业江西矿业局	2
23	江西铜业集团地勘工程有限公司	1
24	中国建筑材料工业地质勘查中心江西总队	2
25	中国瑞林工程技术股份有限公司	1
26	崇义章源钨业股份有限公司	1
27	江西省地质调查勘查院矿产勘查所	2
28	江西省地质调查勘查院地质环境监测所	2
29	江西省地质局第一地质大队	2
30	江西省地质局第二地质大队	2
31	江西省地质局第三地质大队	2
32	江西省地质局第四地质大队	2
33	江西省地质局第五地质大队	2
34	江西省地质局第六地质大队	2
35	江西省地质局第七地质大队	2
36	江西省地质局第八地质大队	2
37	江西省地质局第九地质大队	2
38	江西省地质局能源地质大队	2
39	江西省地质局工程地质大队	2

40	江西省地质博物馆	1
41	江西工程高级技工学校	1
42	江西中煤建设集团有限公司	1
43	江西省地质工程集团有限公司	1
44	江西有色建设集团有限公司	1
45	江西铜业股份有限公司永平铜矿	1
46	江西铜业股份有限公司德兴铜矿	1
47	江西铜业股份有限公司武山铜矿	1
48	江西铜业股份有限公司城门山铜矿	1
49	江铜集团银山矿业公司	1
50	江西铜业集团七宝山矿业有限公司	1
51	江西黄金股份有限公司	1
52	赣州鑫宇矿冶有限公司	1
53	南昌大学 建筑工程学院	1
54	吉安市矿产资源储量评审与地质灾害防治中心	1
55	抚州市地质灾害防御与地质调查中心	1
56	江西省页岩气投资有限公司	1